
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 226

⌐ ¬
Про затвердження кошто-
рисних розрахунків та вартос-
ті безоплатних капітальних

З метою забезпечення соціального захисту інвалідів війни, розглянувши
подання комісії щодо проведення безоплатного капітального ремонту квартир
інваліда війни І групи Буренко Т. Л. та інваліда війни ІІ групи Колесник Є. С.,
керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року
№ 565 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного капітального
ремонту власних  житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку
пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир
осіб, які мають на це право», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисний розрахунок та вартість безоплатного
капітального ремонту квартир інвалідів війни (додається).

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)
забезпечити укладання договору щодо проведення капітального ремонту
квартир:

- інваліда війни І групи Буренко Тетяни Леонідівни, мкр. Ювілейний,
буд. 5, кв. 84, м. Кривий Ріг;

- інваліда війни ІІ групи Колесник Євгенії Савеліївни, бульвар Вечірній,
буд. 3, кв. 125, м. Кривий Ріг.

3. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) забезпечити фінансування
витрат на проведення ремонтних робіт за рахунок коштів субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон

ПРОЕКТ

Про затвердження кошторисних розрахунків та вартості
безоплатних капітальних ремонтів квартир інвалідів війни


